
Oslo 15. desember 2019 
Dette er andre året uten 
alpintrening. Det er også andre 
året uten pakkekalender. Begge 
disse to tingene som pleide å 
fylle opp november for Steinars 
del begynner nå å bli gammel 
historie. 
Mye er det samme som ved 
forrige julebrev. Anja og Eirik går 
begge studieforberedende på 
Oslo Katedralskole (“Katta”), 
Anja i 3. klasse og blir russ til 
våren og Eirik i 2. klasse. Trine 
sysler fortsatt med sprinklere 
hos Erichsen og Horgen og 

Steinar er fortsatt IT-konsulent hos Sopra Steria. 
Årets ekspedisjon for Trine, var en skitur på Svalbard rett før påske.  Der fikk hun sitte 
isbjørnvakt om natta, gått topptur og kjent på følelsen av arktis. 
I påsken dro vi til området nær Valdresflya og fikk oss blant annet en topptur til Rasletind. 
Ungene koste seg bare verre ned på isete føre på tynne langrennsplanker.  De voksne tok 
det noe mer rolig nedover. 
Trine har fått seg ny motorsykkel, hun byttet ut Hornet’en kjøpt i 2017 med en 2018-modell 
Honda CB650F (en 2018 overligger, kjøpt ubrukt i 2019). Den første lengre turen den fikk 
var på 17. mai. Da hadde Anja 17-mai-frokost og da skygget Trine og 
Steinar banen ved å sette seg på sine motoriserte tohjulinger og tok 
seg en tur over Eidsvoll (grunnlovsdagen tross alt) over til Odal og så 
østsida av Glomma fra Skarnes og innover retning Oslo igjen. 
Østlandet viste seg fra sin beste side værmessig denne 17-mai’en. 

Sommerferien i år ble Norgesferie. 
Vi tok bilturen til Mo via sørlandet, 
sør-vest-landet og vestlandet. Vi 
hadde korte dagsetapper og 
mange opplevelser på veien: den 
lille dyrehage, 
Lindesnes, 

Jøssingfjord, Kjærag, Solastranda og Sola Strand hotell i starten. På 
stranda ved Sola Strand Hotel prøvde Anja og Eirik å gjenskape et bilde 
tatt i Miami Beach i 2017, med sand, plankevei og strandvekster. 
Solastranda var på høyden med det beste i syden, bare temperaturen 
som var litt lavere. I Stavanger tok Trine oss med på oljemuseum. Så 
fortsatte vi videre fra Stavanger langs E39, først til Bergen via Avaldsnes 



(der hadde Trine vært på sprinklerkurs så hun kunne guide oss til vikingemuseumet og 
kulissene for Vikingane). Vi overnattet i Bergen på en campingplass som var mye 
hyggeligere enn førsteinntrykket og kjørte inn til sentrum og spiste en veldig bra middag på 
Olivia på Bryggen. Nord fra Bergen fikk vi med oss Loen Skylift. Vi fikk også med oss et sted 
vi hadde sagt “dette må vi besøk før det smelter bort” hver gang vi kjørte forbi på vei til 
skitrening på Juvass: en ishule som er hugget inn i isen på nesten 2000 m høyde og som 
heter “​Mimisbrunnr​”. Det viste seg at ishula vi hadde snakket om allerede var smeltet bort og 
hula vi gikk inn i, var versjon 2.0. 
Etter “Mimisbrunnr” og Lom satte vi kursen nordover med overnatting på melkekartongen på 

Tiller, og lunsj på Heia Gjestegård, begge stoppene er 
nærmest for tradisjon å regne. Vi har vel overnattet 
eller lunsjet på Heia på hver eneste ferie vi har dratt 
nordover siden ungene ble født. 
Vi ble ei drøy uke på Mo og fikk med oss både en tur til 
Svartisen (også tradisjon) og en tur til Sørfjorden med 
Hilde og Sten (der var det lenge sia vi hadde vært). I 
Sørfjorden fikk også Anja forsøke å øvelseskjøre med 
manuellgir for første gang i Hildes Navara. Det ga ikke 
mersmak, så det blir nok automat-lappen i første gang 
på Anja. 

Etter en ukes jobb for Trine og Steinar så hadde vi en uke med sydenferie i leiligheta som 
jobben til Trine har i nærheten av Marbella i Spania. Mellom strandturene så fikk vi tid til en 
luftig tur langs “Caminito del Rey” og en tur til Gibraltar. Vi fikk tilogmed nærkontakt med 
apene da en av apene rev opp sekken til Trine på jakt etter mat. Raske de gibraltarapene 
gitt. 
Høsten har gått med skole og jobb og 
frititssysler. Det ble ingen høstferietur for Anja og 
Eirik var ikke interesserte i å dra til fjells den uka 
og da var det ikke noe vits for Trine og Steinar å 
velge akkurat den uka og så ble det ikke til noe 
annet heller. 
Jula skal vi feire hjemme iår. Vi får besøk av 
Bestemor Ruth og Bestefar Arnfinn i jula. De 
kommer nedover noen dager før jul og reiser 
oppover i romjula.  
I påsken skal vi til Gran Canaria for å feire 
Bestemor Ruths 80-årsdag. 
Håper julefreden har senket seg og at alle får en 
god og lang juleferie. 
Masse julehilsener og et riktig Godt Nytt år, ønskes fra: 
 Anja, Eirik, Trine Lise og Steinar 

https://klimapark2469.no/

